
Číslo nabídky: 2022010010PS

K rukám:El
OPERÁTOR ICT Magistrátu hl. m. Prahy

PŘEDMĚT NABÍDKY

CENOVÁ NABÍDKA

Předpokládané výdaje:

50 000 50 0001

30 000 1 30 000

20 000 1 20 000

10 000 10 100 000

o
c T

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Název položky Jednotka (J) Počet J

NABÍDKA: NA ZAJIŠTĚNÍ FINANČNÍ ODMĚNY PRO VÍTĚZNÉ TÝMY A SEMIFINALISTY 
PRAŽSKÉHO INOVAČNÍHO MARATÓNU tfNAKOPNIPRAHU 2022

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT"), je městskou společností, která pro hlavní město Prahu zajišťuje 

odborné služby ICT a realizaci ICT projektu pro městské části, další městské společnosti, případně 

další subjekty.

hlavní cena pro vítězný tým ve výši 50.000 Kč, pro druhé místo odměna ve výši 30.000 Kč 
a pro třetí tým odměna ve výši 20.000 Kč;
odměna ve výši 10.000 Kč pro každý tým postupující do semifinále.

Sazba / J 
bez DPH v Kč

Ing. Klára Kubešová 

pověřená řízením Odboru projektového řízení

Jednorázová 
odměna

Jednorázová 
odměna

Jednorázová 
odměna

Jednorázová 
odměna

Sazba celkem 
bez DPH v Kč

V návaznosti na nabídku OICT ze dne 20.12.2021 adresovanou řediteli Odboru informatických činností 
MHMP Mgr. Jiřímu Károlymu, ze které vzešla objednávka č. OBJ/OIC/40/05/00008/2021 (obě v příloze) 
je předmětem této nabídky avizované zajištěni finanční odměny pro týmy, které se umístí na prvních 
třech příčkách a týmů, které postoupí do semifinále třetího ročníku Pražského inovačního maratónu 
s názvem 8NAKOPNIPRAHU 2022. Pražský inovační maratón «NAKOPNIPRAHU je soutěž pro odborné 
týmy řešící problémy v oblasti městských inovací, tzv. urban hackingu, který má za cíl vybrat a rozvinout 
nejlepší projekty z tematických výzev z oblastí: životní prostředí, data & digitalizace, mobilita 
budoucnosti, lidé & komunity, atraktivní turismus & kultura, školství & sport a s tím související zajištění 
následné finanční a projektové podpory vítězných týmů.

Finanční odměna pro tým, který se umístí 
na 1. místě_________________________
Finanční odměna pro tým, který se umístí 
na 2. místě_________________________
Finanční odměna pro tým, který se umístí 
na 3. místě_________________________
Finanční odměna pro tým, který se 
dostane do semifinále

Finanční odměna se bude týkat týmů, které se umístí na předních třech příčkách a týmů, které v soutěži 
postoupí do semifinále.



PLATEBNÍ PODMÍNKY:

PODMÍNKY AKCEPTACE:

DOBA PLNĚNÍ

Registrace soutěžních týmů 21. 12. 2021-31. 1. 2022

1.-5. 2. 2022

25. 2. 2022

Semifinále 8. 4. 2022

Finále 3. 6. 2022

Ceny budou vyplaceny do 30 dní po skončeni soutěže.

Platnost nabídky: do 28.02.2022

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

V Praze dne 04.01.2022

Harmonogram

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Bude akceptováno po předloženi výpisu z účtu spolurealizátora Insane Business Ideas, s.r.o., 
z kterého bude patrné, že platba byla provedena.

Petr Suška, MSc.
Ředitel úseku Smart City, inovací a projektového řízení

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO:02795281
DIČ: CZ02795281

Selekce týmů, které povedeme dále do soutěže 

Úvodní přednáškový den pro účastníky - „nalejvárna

Faktura bude vystavena po proplacení finančních odměn týmům a po předložení výpisu z účtu o 
provedení platby spolurealizátorem Pražského inovačního maratónu 2022 - Insane Business Ideas, 
s.r.o., IČO: 24818607.

http://www.operatorict.cz


PŘÍLOHY

Příloha č. 1 - Nabídka č. 2021070130PS - Zajištění Pražského inovačního maratónu SNAKOPNIPRAHU 
2022 a následná projektová podpora vítězných týmů
Příloha č. 2 - Objednávka č. OBJ/OIC/40/05/0008/2021 - Pražský inovační maratón NAKOPNI PRAHU 
2022
Příloha č. 3 - Usneseni RHMP č. 2986 k zajištění Pražského novačního maratónu 8NAKOPNIPRAHU 
2022 a zajištěni následné podpory vítězných týmů


